

LT Meniuc

Formular Nr.7
Wmf.mca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Hidroizolarea acoperisului**

Valoarea de deviz 249 370,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hidroizolarea acoperisului				
1	RpC142F K=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau doua straturi K=2,0000	m2	150,0000	56,283 55,623	8 442,510 8 343,510
2	IzF10A k=1.5	Strat de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime pina 30 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=1,5000 K=1,5000	m2	350,0000	316,372 21,170	110 730,060 7 409,535
3	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 20", acoperire industrială în 2 straturi, grosimea stratului de 0,5-0,7 mm pe suport existent -Aplicativ-Membrana de poliuritan (Hidroizolare) Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)=1,0070	m2	350,0000	162,219 134,908	56 776,505 47 217,625
		<i>Total</i>	Lei			175 949,075
		Total Hidroizolarea acoperisului Inklusiv salariu				175 949,075 62 970,670

	Total	Lei	175 949,09
	CASM	22,5 %	14 168,40
	Cheltuieli de transport	1 %	1 120,13
	Total		201 237,62
	Cheltuieli de regie	5,5 %	10 518,07
	Total		201 755,69



1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	3 %			6 052.66
		Total				207 808.35
		TVA	20 %			41 561.67
						249 370.02
		Total deviz: Inclisiv salariu				62 970.68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect LT Meniuc

Investitor

Formular Nr 5
WinC.mea

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F K=2	1. Hidroizolarea acoperisului				
		Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi K=2,0000	m2			56,283
						55,623
		7213050013100 Tinichigiu	h-om	0,4700	41,51	39,02
		9310060019920 Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,51	16,60
		2922140006703 Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,50	0,66
		Total	Lei			56,283
2	IzF10A k=1,5	Strat de protecție și de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime pînă 30 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) K=1,5000 K=1,5000	m2			316,372
						21,170
		7134030012200 Izolator hidrofulg	h-om	0,1700	41,51	21,17
		2521302602901 Poliuretan expandat grosime pînă 30 mm	m2	1,0400	94,60	295,15
		2922140006703 Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	5,50	0,05
		Total	Lei			316,372
3	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 20", acoperire industrială în 2 straturi, grosimea stratului de 0,5-0,7 mm pe suport existent -Aplicativ- Membrana de poliuritan (Hidroizolare) Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)=1,0070	m2			162,219
						134,908
		7129200011200 Finisor MP	h-om	2,2800	41,51	94,64
		9310060019922 Muncitor deservire	h-om	0,9700	41,51	40,26
		2653102100839 Grund Fuxit-1030*	kg	0,6000	19,80	11,96
		2653102100840 Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	0,7000	17,60	12,41
		2881116002700 Disc abraziv	buc	0,0150	34,10	0,52
		2940520007688 Masina de slefuit	h-ut	0,1500	1,10	0,16
		2952240005106 Aspirator industrial	h-ut	0,0670	19,80	1,33
		2952270007607 Masina de gaurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	0,1400	5,50	0,77
		2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	5,50	0,11
		2922140006702 Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,50	0,06
		Total	Lei			162,219

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

LT Meniuc
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCm.ro

Deviz local de resurse № Hidroizolarea acoperisului

Valoarea de deviz 249 370,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	798,0000	41,51	33 124,980
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	178,5000	41,51	7 409,535
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	141,0000	41,51	5 852,910
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,0000	41,51	2 490,600
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	339,5000	41,51	14 092,645
		Total manopera				62 970,68

Materiale:

1.	2521302602901	Poliuretan expandat grosime pina 30 mm	m2	1 092,0000	94,60	103 303,200
2.	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	211,4700	19,80	4 187,106
3.	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	246,7150	17,60	4 342,184
4.	2881116002700	Disc abraziv	buc	5,2868	34,10	180,280
		Total materiale de construcții				112 012,77

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,5000	5,50	19,250
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,1500	5,50	116,325
3.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	52,5000	1,10	57,750
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,0000	5,50	38,500
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	23,4500	19,80	464,310
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	49,0000	5,50	269,500
		Total utilaje de construcții				965,64

Total	Lei	175 949,09
CASM	22,5 %	14 168,40
Cheltuieli de transport	1 %	1 120,13
Total		191 237,62
Cheltuieli de regie	5,5 %	10 518,07
Total		201 755,69



Beneficiu	3 %	6 052,66
Total		207 808,3 5
TVA	20 %	41 561,67
Total de viz:		249 370,0 2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către DETS sec. Riscani

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații

Poddeacev S. reprezentant al ofertantului "Beloctan" S.R.L.

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată **Lucrari de hidroizolare a acoperisului la LT G.Meniuc (bazin)** pentru suma fără TVA de 207808.35 (doua sute sapte mii opt sute opt ,35)lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 41561.67 (patruzeci si una mii cinci sute sasezeci si unu 67)lei, la care suma totala este **de 249370.02 lei** (doua sute patruzeci si noua mii trei sute saptezeci ,02) lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **30 zile calendaristice**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **(30) treizeci zile**, respectiv, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 21 noiembrie 2018,

Poddeacev S., în calitate de **director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **"Beloctan" S.R.L.**



FORMULARUL F3.7

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 21.11.2018

Numărul procedurii:

Către: de **Lucrari de hidroizolare a acoperisului la LT G.Meniuc (bazin)**

Subsemnatul, S. Poddeacev reprezentant împuternicit al Beloctan SRL în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 21.11.2018

Semnat: _____

Nume: S.Poddeacev

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: Beloctan SRL



FORMULARUL F3.10

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **Lucrări de reparație a muzeului a USM amplasat pe strada Mateevici, 60**

2. Numărul și data contractului **nr. 58 din 15.08.13**

3. Denumirea/numele beneficiarului **Universitatea de Stat din Moldova**

4. Adresa beneficiarului **Mateevici, 60**

5. Țara **R. Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului unic inclusiv acord additional

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)

7. Valoarea contractului

exprimată în moneda	exprimată
în care s-a	în echivalent
încheiat contractul	dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului) **2828970.00**

b) finală

(la data finalizării contractului) **3533505.00**

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **nu au fost.**

9. Perioada de execuție a lucrării (luni)

d) contractată 4 luni

e) efectiv realizată 4 luni

f) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **04.12.2013**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: **nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte sau adăugat lucrări suplimentare și respectiv a aparatului acord additional

Data completării: **21.11.2018**

Semnat:

Nume: **S. Poddeacev TAN**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **Beloctan SRL**